
Kód
Název produktu

Part number Počet ks Cena/ks
bez poplatků

bez DPH

RP
za ks

AP
za ks

Cena/ks
s poplatky

bez DPH

Měna DPH % Celkem
s poplatky

bez DPH

Celkem
s poplatky

s DPH

1593889 JL685A 10 7 170.00 1.50 0.00 7 171.50 Kč 21 % 71 715.00 86 775.15

HPE Aruba IOn 1930 48G 4SFP+ Switch

X00000 20 360.00 0.00 0.00 360.00 Kč 21 % 7 200.00 8 712.00

SFP+ transceiver 10GBASE-SR/SW, multirate, MM, OM3-300/OM2-82/OM1-33m, 850nm VCSEL, LC duplex, DMI , HP komp (J9150D OEM

X00000 2 510.00 0.00 0.00 510.00 Kč 21 % 1 020.00 1 234.20

SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 1310nm, LC Duplex, DMI diagnostika, HP kompatibilní (J9151E OEM)

NABÍDKA číslo  NAB260031

Dodavatel:

SUNTECH computer s.r.o.

Československého exilu 2154/26
14300 Praha 4

IČ:
Tel.: 
Banka: 

26738431 DIČ:
Fax:
E-mail: 

CZ26738431

Účet: 

Odběratel:   (497131)

77900

Univerzita Palackého v Olomouci (PF)
Přírodovědecká fakulta
Křížkovského 511/8
Olomouc

IČ:
Tel.: 

61989592 DIČ:
Fax: 

CZ61989592

E-mail: 

Sídlo:  Univerzita Palackého v Olomouci (PF), Křížkovského 511/8, Olomouc, 
77900

Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci (PF)

Šlechtitelů 27, Olomouc, 77900

Zákazníkovo označení:
Objednáno:
Doprava:
Datum vystavení:
Vytvořil:
Fakturovat: 

PPL
09.01.2026

s DPH

Celková hodnota nabídky v Kč:
s DPH:

79 935.00
96 721.35

Spisová značka: C 90669 vedená u rejstříkového soudu v Praze

I6 (c) 2026 CyberSoft, s.r.o.   (PLP)




